UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-PNV Phú Riềng, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển công chức

đối với chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một
số điều của Luật Cán bộ, công chức và viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về
công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người
hoạt động không chyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng
dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không
chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 28/2013/QĐ-UBND ngày 30/5/2013 của UBND tỉnh
Bình Phước về việc ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn
trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 265/KH-UBND ngày 06/12/2022 của UBND huyện Phú
Riềng về tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2060/QĐ-UBND ngày 24/7/2023 của UBND huyện
Phú Riềng về việc phê duyệt kết quả xét tuyển công chức đối với chức danh Chỉ
huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã.

Phòng Nội vụ huyện Phú Riềng thông báo:

1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển công chức đối với chức danh Chỉ huy
trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã, cụ thể như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: 01 thí sinh.
- Thí sinh không trúng tuyển: 00 thí sinh.
(Chi tiết danh sách đính kèm).

2. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển:
Trước ngày 01/8/2023, thí sính trúng tuyển phải đến Phòng Nội vụ (địa chỉ:

Thôn Tân Bình, xã Bù Nho, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước) hoàn thiện hồ sơ
trúng tuyển công chức cấp xã, bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi người
đó công tác hoặc cư trú;

- Bản sao giấy khai sinh;
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật
sang tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều, kiện cấp và trong thời
hạn sử dụng theo quy định;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.
Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc
bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để
tham dự xét tuyển thì sẽ bị hủy kết quả tuyển dụng. Mọi khiếu nại về sau sẽ không
giải quyết.

Phòng Nội vụ thông báo đến thí sinh trúng tuyển biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Ban giám sát;
- UBND xã Phú Trung;
- Thí sinh trúng tuyển (t/h);
- Trang thông tin điện tử huyện;
- LĐVP, CV: NC;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Thảo

UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC
ĐỐI VỚI CHỨC DANH CHỈ HUY TRƯỞNG BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ CẤP XÃ

(Kèm theo Thông báo  số  05 /TB-PNV ngày 25/7/2023 của Phòng Nội vụ huyện Phú Riềng)

TT
Số

báo
danh

Họ và tên
Ngày
tháng

năm sinh

Giới
tính

Dân
tộc

Trình độ
văn hóa

Trình độ
chuyên

môn
Quê quán

Hộ khẩu
thường trú

Đơn vị trúng tuyển

I. Vị trí: Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Phú Trung (chỉ tiêu tuyển dụng: 01)

1 01 Lê Đức Cẩm  27/12/1981 Nam Kinh 12/12
Trung cấp
Quân sự

Xã Xuân Hưng,
huyện Thọ Xuân,
tỉnh Thanh Hóa

Thôn Phú Bình,
xã Phú Trung,

huyện Phú Riềng,
tỉnh Bình Phước

UBND xã Phú Trung